Data

24.05.23

25.05.23

26.05.23

13.09.23

14.09.23

15.09.23

Nota:

Ora

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

9.00-12.00

SCOALA DOC1

APROBAT
doctorale,USEFS,
roces-verbal nr.7)

Jurat, dr,, prof.univ.

ORAR cursuri, semestrul 11, anul de studii 2022-2023

Disciplina
Metodologia cercetarii stiintifice in cultura
fizica
Managementul proiectelor

Biomecanica analitica
Managementul proiectelor

Metodologia cercetérii stiintifice in cultura
fizica
Biomecanica analitica

Metodologia cercetarii stiintifice in cultura
fizica
Managementul proiectelor

Proiect de cercetare stiintifica

Metodologia cercetérii stiintifice in cultura
fizica

Managementul proiectelor

Metrologie si control pedagogic
Metodologia cercetarii stiintifice in cultura
fizica

Metrologie si control pedagogic

Proiect de cercetare stiintifica

Metodologia cercetarii stiintifice in cultura
fizica
Managementul proiectelor

Proiect de cercetare stiintifica

Profesorul

Budevici-Puiu Anatolie,

dr,, prof.univ.

Budevici - Puiu Liliana,
dr.xonf. univ.

Dorgan Viorel, dr. hab.,
prof.univ.

Budevici - Puiu Liliana,
dr.xonf. univ.
Budevici-Puiu Anatolie.dr.,
prof.univ.

Dorgan Viorel, dr. hab.,
prof.univ.

Budevici-Puiu Anatolie.dr.,
prof.univ.

Budevici-Puiu Liliana,dr.,
conf.univ.

Conducatorii de doctorat

Budevici-Puiu Anatolie,

dr.. prof.univ.

Budevici - Puiu Liliana,

dr.xonf. univ.

Arsene Igor, dr., conf.uni

Budevici-Puiu Anatolie.dr.,
prof.univ.

Arsene lgor, dr., conf.uni
Conducatorii de doctorat

Budevici-Puiu Anatolie,dr.,

prof.univ.
Budevici - Puiu Liliana,
dr.xonf. univ.

Conducaétorii de doctorat

- Disciplinele ,,Metrologie si control pedagogic” si” Biomecanica analitica” formeaza un modul

- Sustinerea examenelor:
- Sustinerea proiectului stiintific : (conform anexei)

11- 19.10.2023

17-21.10.2023



nr.
crt.

Orarul sesiunii de examinare, semestrul 11,
anul de studii 2022-2023

Disciplinele

Metrologie si control pedagogic /
Biomecanica analitica

Metodologia cercetarii stiintifice
n cultura fizicd

Managementul proiectelor

Proiect de cercetare stiintifica
(conform modelului de mai
jos:proces verbal si foaia titlu)

Data sustinerii

11.10.2023

18.10.2023

19.10.2023

16-20.10.2023

Responsabili

Arsene lgor, dr,, conf.univ.
(rogienesrafd),email.com) /
Dorgan Viorel, dr. hab., prof.univ.
dorganv@gmai 1corn

Budevici-Puiu Anatolie,dr,,
prof.univ.
(catedramcf@gmai 1corn)

Budevici - Puiu Liliana,
dr.hab.,,prof. univ.
(Ibudevici@yahoo.com)

Conducatorii de doctorat, membirii
comisiei de Tndrumare


mailto:lbudevici@yahoo.com

